令和５年９月２９日

会 員 各 位

名古屋税理士会昭和支部

支部長 鈴 木 寿 枝

５支部合同研修会開催のご案内

下記のとおり５支部（岐阜北・岐阜南・名古屋西・名古屋中村・名古屋中）共催にて

合同研修会を開催いたします。当研修会につきましては、５支部以外の会員様も受講し

ていただけます。但し、５支部以外の会員様は、中継配信での参加のみとなりますので

あらかじめご了承ください。

記

日 時：令和５年１１月３０日（木）午後２時～午後４時３０分

（研修時間２時間３０分）

場 所：Zoom ビデオウェビナーによる会員事務所等中継配信

（名古屋税理士会ホームページ 会員向けページ内 研修関連情報

「オンライン公開研修会」専用ページ）

テ ー マ：『贈与を巡る税務上の諸論点』

講 師：税理士 笹岡 宏保 氏

対 象：名古屋税理士会会員

会 費：無料

視聴方法：名古屋税理士会ホームページ（会員向けページ内 研修関連情報「オンラ

イン公開研修会」専用ページ）よりご視聴ください。

資料配付：研修資料は、名古屋税理士会ホームページ（会員向けページ内 研修関連情報

「オンライン公開研修会」専用ページ）にデータを掲載します。

問合せ先：昭和支部事務局 ＴＥＬ：０５２‐８７２‐４５９５

以 上